
PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE

I.D.: 73186169

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.312,90 RON - 17.312,90 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL CEAFA PORC KG 150.00 24.1500 3,622.50 PULPA PORC KG 150.00 22.0000 3,300.00 COTLET KG 100.00 24.5000 2,450.00 MUSCHI PORC KG 50.00 25.5000 1,275.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 15.00 26.0000 390.00 CARNATI GRILL KG 50.00 24.0000 1,200.00 BACON KG 50.00 31.0000 1,550.00 CIOLAN AFUMAT KG 20.00 23.9000 478.00 MUSCHI FILE KG 10.00 28.0000 280.00 SUNCA PRAGA KG 50.00 23.00 1,150.00 SLANINA CRUDA KG 30.00 20.80 624.00 SLANINA AFUMATA KG 10.00 19.27 192.70 OASE GARF CRUDE KG 30.00 3.60 108.00 MICI KG 10.00 19.27 192.70 SALAM NAPOLI KG 20.00 25.00 500.00 VALOARE FARA TVA 17,312.90
